tiones , Donationes , Converliones & Tranflationes
, per didtam

Regiam Majeftatcm fuam quovifmodo fiendas, exnunc Ratifico,

Promittens Me infuper Rata&Grata ac Firmaperpecuohabicurum,

omnia& fingula Prxm.illa per Prxfences;

Et , ut omnia & fingula prxmilla fuum debicum forciri valeant
Ec Ego vero prxfacus Uemicus mll.ams &: SucceiCnres mei, Et, uc omnia & fingula pr-.

crxdidtam Prxbcndam ac omnia & fingula Maneria, Dominia, effeaum, Eledtionibus infuper michi & bucceiToribus meis , nec-

Mcfuagia , Gardina , Curtilagia , Torta , Terras & Teneirienta

mea Praca, Pafcuas, Pafturas, Bofcos & Subbofcos, Redditus,

Reverfiones , & Servitia, ac cxtera omnia & fingula Prxmiffa

cum omnibus fuis Juribus & Pertincntiis, prxfato Do>nino Regi

Hxredibus Succefforibus & Affignatis fuis, ad Ufum prxdiautii

,

contra omnes Gences Warrantizabimus & imperpetuum Defende-

mus per Prxfentes. ^ .. . ,„.,,. , .

* In quorum Teftimonium Ego ^rxiawsHetiricus IP i/liams huic

prxfenti fcripto meo Noraen meura Manu propria fubfcripu , Si-

gillumque meum appofui.

Dat in Domo Capitulari de Southii}?ll prxdiaa Oaavo Die

Menfis Noverabris, Anno Regni didli Domini Regis Tricefimo

fecundo.

Et Nos Capitulum de South-xell in Domo noftra Capitularl,

fuper Prxraiffis diligenti folempni & deliberata habita Confulta-

tione, ex certa Scientia & mero Mocu noftris, pro Nobis &
Succefforibus noftris hanc diaam Conceffionem & Donacionem,

necnon omnia & fingula in eifdem contenca & fpecificata, diao

Domino Regi Hxredibus & Succefforibus fuis quantum in nobis

eft Ratiiicamus , Approbamus , ac per Prxfentes Confirma-

mus.

In quorum Teftimonium huic prxfenti fcripto noftro Sigillum

noftrum commune appofuimus.

Dat. In Domo noftra Capitulari prxdiaa , Oaavo Die

Menfis Novembris, Anno Regni diai Domini Regis Tricefimo

fecundo.

Et Memorandum <]uoJ Die <ir Anno fradiElis venerunt

prxfatus Henricus Williams Clericus^Prahendarius 6-Oi.^Mn\\m.,

coram Nicholao Bacon , Willielmo Bolles, & Willielmo Cowper

in Domo fua Capitulari apud Soutlowell pr<sdiElam , wtute Com-

mijjionis diai Domini Regis eis inde drreila , <^ Recognoverunt

Scripta pradiBa ac omnia g^ fingula in eifdem contenta in forma

frediSla.

OMnibus Chrifti Fidehbus ad quos hoc prxfens Scriptum per-

veneril , Tloomas Wynter Clericus Trahendarius Frahenda de

BamptOK in Ecclefia CoIIegiata Beatx Marix Virginis de Southwell

in Comitatu Notynghamix , Salutem in Domino fempiternara.

non omnibus Quereiis, Provocationibus , Appellationibus , Aaio-
nibus, Liribus & Inftantiis, aliis quibufcumquejuris Remediis &
Benenciis, micbi forfan & Succellbribus meis in ea parre , prxtex-